Interq; ſigna (turpe) militaria

Sol afficit Conopeum.

Etille rex quis ſuperatos etiam conſeffus honore donauet, execto capite, & intra vtre plenum cruentis ſatiari iufſus, incluso, femineis imperijs ludibrio fuit.) Cyri regis Perſae run exitum miserabilem deſcribit, qui riſtum a ſe Crœſum in ſummo honore habuit: poſtmodum illato Massagetis bello, a Tomyri illius populi regina ſuperatus eſt, caputq; ei auſtum & in vtre humano ſanguine plenum coniectum eſt, cum ea iuſtulatione ut ſe tandem exſtaret.

Nam cum de superioribus principibus texuiflet, quia prior eorum numerus ceremonias patrum coluit, recentior non deleuit.) Vox illa Numerus delenda eſt.

VICTORIA

VICTORIS GISELINI IN EANDEM SCHOLIA.

ad clementiam tuam.) non est in Martin. aut Nouiomagenis, visuq; perstringit.) In Martin. & Nouiomag. specie formosa, risusq; prestringit.

Si diligentius manu tractes.) ubi, inquit, deserit illa oculorum praetextio, si aurum diligentius verses, estimationemq; vulgi semoneas, ipse ab alia metalli specie non differre videbis.

qui militiam etiam morti impendit.) Ita Costerius, & tres manuscr. Gelenius legit, mortis.

Quid ritus Neronum? quid bimestres.) Ita manifestò Martiniatum exemplar, rectissime. Virgebat Symmachus victorias apud seculum prius: premebat recentiores. Hei contra illas irridet: hafce excusat, negans Vandalarum Gothorumq; irruptiones nouas esse, aut in solos Christianos Imp. incidisse, vide Nannum. In alijs paullò aliter, meq; cum tanta Venere. Odi ritus Neronum. quid dicam bimestres &c.

Sacrificij vestri ritus est cruore respurgi.) Ita Martinian. & Nouiomag. Alij, Sacrificium vestrum ritus est bestiaru cruore aspergi.

Heic vivimus, & illuc militamus.) In meo legitur inuenio ordine verborum, hec militamus, & illuc vivimus.

Dudum capimus, & iam sequuntur.) Ita omnes manuscripti. Costerius autem & Gelenius in luto herent. Diu est, inquit Ambrasius, quod nos Christiani hunc religionis cursum tenerimus, ab ipsa nimis Christi morte. Ipsi vero Imperatores iam pridem nos sequi caperunt. Nos qui priuati eramus, non opum, & fortunatarum exceptione tantum, sed ipso etiam sanguine, & morte è vestro numero excludemur, de quo etiam in gloriam, omnia viclorie loco ducenter. At illi, cum personam publicam sustineant, non nisi nos, omnia placide perpetuum usq; sed contraria iniquis vestru postulatis reclamante conscientia obsequi, dispendium esse putant, atque iniuriam. &c.

Nos creuimus.) Iterum depravate Costerius & Gel. nos creditur, quod manuscripti testantur, & sensu. nam verbum crescere, illi opponit, non posse manere.